

Årsredovisning
för
FormulationWise AB
556986-5651

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Grudén, Styrelseledamot
2025-02-07

Styrelsen för FormulationWise AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom farmaceutisk forskning och utveckling, förvalta värdepapper samt att bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 024	2 673	1 776	1 809
Resultat efter finansiella poster	706	1 348	671	741
Soliditet (%)	95,1	87,0	91,4	88,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av ökat antal konsultuppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 999 184	1 044 473	3 093 657
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-340 000	-340 000
Balanseras i ny räkning		704 473	-704 473	0
Årets resultat			558 255	558 255
Belopp vid årets utgång	50 000	2 703 657	558 255	3 311 912

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 703 657
årets vinst	558 255
	3 261 912
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	2 961 912
	3 261 912

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 024 273	2 673 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 024 273	2 673 073
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-386 055	-272 085
Personalkostnader	2	-829 734	-826 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 505	-104 505
Summa rörelsekostnader		-1 320 294	-1 202 806
Rörelseresultat		703 979	1 470 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 559	1 641
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-123 396
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-33
Summa finansiella poster		1 559	-121 788
Resultat efter finansiella poster		705 538	1 348 479
Resultat före skatt		705 538	1 348 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 283	-304 006
Årets resultat		558 255	1 044 473

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	113 214	217 719
Summa materiella anläggningstillgångar		113 214	217 719
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 062 867	1 062 867
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 062 867	1 062 867
Summa anläggningstillgångar		1 176 081	1 280 586
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		209 662	128 625
Övriga fordringar		38 534	62 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 452	5 278
Summa kortfristiga fordringar		253 648	196 252
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 053 498	2 077 389
Summa kassa och bank		2 053 498	2 077 389
Summa omsättningstillgångar		2 307 146	2 273 641
SUMMA TILLGÅNGAR		3 483 227	3 554 227

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 703 657

1 999 184

Årets resultat

558 255

1 044 473

Summa fritt eget kapital

3 261 912

3 043 657

Summa eget kapital

3 311 912

3 093 657

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

573

159 522

Övriga skulder

170 742

301 048

Summa kortfristiga skulder

171 315

460 570

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 483 227

3 554 227

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	522 525	522 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	522 525	522 525
Ingående avskrivningar	-304 806	-200 301
Årets avskrivningar	-104 505	-104 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-409 311	-304 806
Utgående redovisat värde	113 214	217 719

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 186 263	623 396
Inköp	0	562 867
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 186 263	1 186 263
Ingående nedskrivningar	-123 396	0
Årets nedskrivningar	0	-123 396
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-123 396	-123 396
Utgående redovisat värde	1 062 867	1 062 867

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Uppsala 2025-02-05

Stefan Grudén
Stefan Grudén

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-05

Grant Thornton Sweden AB

Cecilia Johansson
Cecilia Johansson
Auktoriserad revisor
